
UCHWAŁA NR XXV/165/12
RADY GMINY DYWITY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Dywity, których 
właścicielem lub zarządzającym jest gmina Dywity oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 oraz art. 16.ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym /Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm./, Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zwane dalej „przystankami” zlokalizowane na terenie gminy 
Dywity, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Dywity, udostępniane operatorom i przewoźnikom 
wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Określa się poniższe warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1: 

1) korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków w których mowa w § 1 jest odpłatne, 

2) opłata pobierana jest za każde zatrzymanie środka transportu na przystanku, 

3) ilość zatrzymań na przystanku ustalana jest na podstawie przedstawionego przez przewoźnika lub operatora 
rozkładu jazdy, 

4) opłatę miesięczną stanowi iloczyn ilości zatrzymań w ciągu miesiąca oraz stawki opłaty jednostkowej za 
zatrzymanie na przystanku, określonej w pkt 5, 

5) jednostkowa stawka opłaty za zatrzymanie na przystanku wynosi brutto 0,05 zł za każde zatrzymanie środka 
transportu na przystanku, 

6) każda zmiana rozkładu jazdy związana ze zmianą ilości zatrzymań środków transportowych na przystankach, 
wymaga powiadomienia Wójta Gminy Dywity celem aktualizacji opłaty miesięcznej. 

7) opłat nie pobiera się za korzystanie z przystanków w związku z realizacją na zlecenie Gminy Dywity 
przewozów szkolnych poza liniowym rozkładem jazdy. 

§ 3. Opłaty za korzystanie z przystanków pobierane będą od dnia 1 lipca 2013 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity 

Renata Kaszubska

Id: BEFD4EA5-0096-4404-A1D0-BE80DB5295A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/165/12 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Dywity, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Dywity, udostępnianych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 

osób w krajowym transporcie drogowym 

 
Nr 

przystanku
 

Lokalizacja Kierunek Droga Uwagi 

600 Gradki kolonia II Dobre Miasto 1449N Bz/bw/ Brak słupka 
i znaku D15 

601 Gradki kolonia II Tuławki 1449N Bz/w/ brak D15 

602 Gradki Wieś Dobre Miasto 1449N Brak słupka i znaku 
D15 

603 Gradki Wieś Tuławki 1449N Bz/w/ brak D15 

604 Gradki kolonia I Dobre Miasto 1449N Bz/bw /brak słupka 
i znaku D15 

605 Gradki kolonia I Tuławki 1449N Bz/w/ brak D15 

606 Tuławki Szkoła Dobre Miasto 1449N Bz/bw/Brak słupka 
i znaku D15 

607 Tuławki Szkoła Słupy 1449N Bz/w/ brak D15 

608 Tuławki Wieś Dobre Miasto 1449N Bz/bw/Brak słupka 
i znaku D15 

609 Tuławki Wieś Słupy 1449N Bz/w / brak D15 
610 Gady Kolonia II Dobre Miasto 1449N Bz/bw 
611 Gady Kolonia II Słupy 1449N Bz/bw 
612 Gady Krzyżówka Tuławki 1455N Bz/w/brak D15 
613 Gady Krzyżówka Barczewko 1455N Bz/bw/brak D15 
614 Gady Wieś Słupy 1449N z/w/brak D15 
615 Gady Wieś Tuławki 1449N Bz/bw/brak D15 
615 Gady Kolonia I Słupy 1449N Bz/w/brak D15 
616 Gady Kolonia I Tuławki 1449N Bz/bw/brak D15 
617 Nowe Włóki Spręcowo 1442N Bz/bw/brak D15 
618 Nowe Włóki Tuławki 1442N Bz/w/brak D15 
619 Słupy Pętla PKS Gady 1449N  

620 Różnowo V Słupy 1430N Bz/w /przystanek 
szkolny 

198 Wadąg 1 Cmentarz 1449N z/bw/ brak D15 
207 Wadąg 2 Olsztyn 1449N z/w/ brak D15 

Id: BEFD4EA5-0096-4404-A1D0-BE80DB5295A5. Podpisany Strona 1



62 Wadąg 3 Słupy 1449N z/bw 
21 Wadąg 4 Olsztyn 1449N z/w 
200 Myki-Ogrody I 1 Słupy 1449N Bz/bw/brak D15 
205 Myki-Ogrody I 2 Olsztyn 1449N z/bw/ brak D15 
199 Myki-Ogrody II 1 Słupy 1449N Bz/bw/ brak D15 
206 Myki-Ogrody II 2 Olsztyn 1449N Bz/bw/ brak D15 
532 Słupy 2 Olsztyn/Gady 1449N Pętla/w/ 
202 Słupy-Kościół 1 Różnowo 1449N Bz/bw/ brak D15 
203 Słupy-Kościół 2 Olsztyn 1449N z/w/ brak D15 
201 Słupy-Os. Leśne 1 Różnowo 1449N Bz/bw/ brak D15 
204 Słupy-Os. Leśne 2 Olsztyn 1449N Bz/w/ brak D15 
549 Różnowo 2 Słupy/Dywity GD z/w 
365 Różnowo Stare 1 Słupy 1430N z/bw 
548 Różnowo Stare 2 Dywity 1430N z/w/ 
19 Różnowo-Kolonia 1 Słupy 1430N bz/bw 
383 Różnowo-Kolonia 2 Dywity 1430N bz/bw 
363 Różnowo-Osiedle 1 Słupy 1430N Bz/bw 
364 Różnowo-Osiedle 2 Dywity 1430N Bz/bw 
428 Dywity 1 Szkoła Różnowo 1430N  

519 
Dywity 2 Pętla Olsztyn, 

początkowy dla 
17 

GD 
 

85 Dywity-Cefarm 1 Różnowo 1430N Bz/bw/ brak D15 
73 Dywity-Cefarm 2 Kieźliny 1430N Bz/bw brak D15 

250 Dywity-Gminny Ośrodek 
Kultury 1 

Dywity DK-51 z/bw 

251 Dywity-Gminny Ośrodek 
Kultury 2 

Olsztyn DK-51 z/w 

249 Dywity-Grzybowa 1 Dywity DK-51 z/bw 
252 Dywity-Grzybowa 2 Olsztyn DK-51 z/w 
244 Kieźliny-Kościół 1 Dywity dla 82 GD Pętla/w brak D15 
256 Kieźliny-Kościół 2 Olsztyn dla 88 GD Pętla/ w brak D15 
245 Kieźliny-Przedszkole 1 Dywity 1449N Bz/bw/ brak D15 

255 Kieźliny-Przedszkole 2 Olsztyn 1449N z/w brak D15 
640 Dywity – Barczewskiego Bukwałd 1501N Bz/w 

642 Dywity – Barczewskiego 
II 

Bukwałd 1501N Bz/  D15/bw 

641 Dywity – Barczewskiego 
II 

Dywity 1501N Bz/ D15/bw 

643 Brąswałd I Dywity 1501N Bz/w brak D 

Id: BEFD4EA5-0096-4404-A1D0-BE80DB5295A5. Podpisany Strona 2



644 Brąswałd I Bukwałd 1501N Bz/brak słupka i D15 
645 Brąswałd Wieś Dywity 1501N Bz/w/brak D15 
646 Brąswałd Wieś Bukwałd 1501N Bz/brak D15 
647 Brąswałd II Dywity 1501N Bz/brakD15 
648 Brąswałd II Bukwałd 1501N Bz/w/brak D15 
649 Barkweda Dywity 1501N Bz/w/brak D15 
650 Barkweda Bukwałd 1501N z/brak D15 
651 Bukwałd I Dywity 1501N Bz/brak D15 
652 Bukwałd I Bukwałd 1501N Bz/w/brak D15 
653 Bukwałd Pętla Bukwałd GD Bz/w/brak D15 
654 Ługwałd Wieś  GD z/w/brak D15 
655 Ługwałd DK51 Dywity DK-51 z/w 
656 Ługwałd DK 51 Dobre Miasto DK-51 z/bw 
657 Spręcowo – Klasztor Dywity DK-51 z/bw 
658 Spręcowo – Klasztor Dobre Miasto DK-51 z/bw 
659 Spręcowo Wieś Spręcowo GD z/w 
660 Sętal Kolonia I Sętal – Tuławki 1442N Bz/w /brak D15 
661 Sętal Kolonia I Spręcowo 1442N Bz/bw/brak D15 
662 Sętal Wieś Tuławki 1442N Bz/w/brak D15 
663 Sętal Wieś Spręcowo 1442N Bz/bw/brak D15 
664 Dąbrówka Wielka Wieś  GD Bz/w/brak D15 
665 Frączki Kolonia I Gradki 1432N Bz/w/brak D15 
666 Frączki Kolonia I Frączki 1432N Bz/bw/brak D15 
667 Frączki wieś Jeziorany 1432N Bz/bw/brak D15 
668 Frączki Wieś Gradki 1432N Bz/w/brak D15 
669 Spręcowo Las Kabikejmy GD Bz/bw/ 
670 Spręcowo las Spręcowo GD Bz/bw/ 
671 Dywity – Agro Helena Dobre Miasto DK-51 z/w 
672 Dywity – Agro Helena Olsztyn DK-51 z/bw 
673 Spręcowo - Świetlica Olsztyn GD Bz/bw 
674 Dągi wieś Różnowo GD Bz /w/ szkolny 

675 Dąbrówka Wielka 
Kolonia Las 

Dąbrówka GD Bz /w/szkolny 

676 Kieźliny – Domagały 
Zakład Kamieniarski 

Różnowo GD Bz /bw/szkolny 

Bz – bez zatoki 

z - zatoka 

bw – bez wiaty 

w – wiata 

GD –Gminna Droga 

Id: BEFD4EA5-0096-4404-A1D0-BE80DB5295A5. Podpisany Strona 3




